
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1403

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2018

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2018 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2018 08:45:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2018 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Objeto: MUNICÍPIO DE RIO BOM SEDU/PARANACIDADE –
PAM EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2018. O MUNICÍPIO DE RIO BOM, estado no
Paraná, torna público que às 13:30 horas do dia 09/08/2018, na plataforma de Pregão Eletrônico da
BLL, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, por meio da
utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do
edital, para aquisição de: TRATOR AGRÍCOLA 4X4 no valor de R$ 150.000,00. Informações e
esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro do
município de Rio Bom, Paraná, Brasil – Telefone: (043) 3468-1123 – E-mail: licita@riobom.pr.gov.br.
A Pasta Técnica, com o interior teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá
ser examinada no seguinte endereço www.bll.org.br, das 08:00 às 17:30 horas. Rio Bom, 26 de julho
de 2018. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA
DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1403/modalidade-pregao-eletronico-objeto-municipio-de-rio-bom-seduparanacidade-pam-edital-de-pregao-eletronico-n-0282018-o-municipio-de-rio-bom-estado-no-parana-torna-publico-que-as-1330-horas-do-dia-09082018-na-plataforma-de-pregao-eletronico-da-bll-realizara-licitacao-na-modalidade-pr/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Objeto: MUNICÍPIO DE RIO BOM SEDU/PARANACIDADE
– PAM EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2018. O MUNICÍPIO DE RIO BOM, estado no
Paraná, torna público que às 13:30 horas do dia 09/08/2018, na plataforma de Pregão Eletrônico da
BLL, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, por meio da
utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do
edital, para aquisição de: TRATOR AGRÍCOLA 4X4 no valor de R$ 150.000,00. Informações e
esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro do
município de Rio Bom, Paraná, Brasil – Telefone: (043) 3468-1123 – E-mail: licita@riobom.pr.gov.br.
A Pasta Técnica, com o interior teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá
ser examinada no seguinte endereço www.bll.org.br, das 08:00 às 17:30 horas. Rio Bom, 26 de julho
de 2018. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA
DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2018 00:00:00 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

26/07/2018 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

26/07/2018 00:00:00 ATA Baixar

26/07/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/07/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i2qtUAT7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QwWVrSfA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ia7QB4XX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uYy4LlHm.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/recOjvfn.pdf

